GMINA GNIEWKOWO
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Gniewkowo, dnia 23.07.2014 r.
Znak: RZp.271.1.6.2014

Modyfikacja i wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie ,,Budowa Srodowiskowego Domu Samopomocy wraz z
infrastruktura towarzyszaca - Il etap”

Ogtoszenie nr 149169 -2014 z dnia 09.07.2014 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1, la, 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013
r. poz. 907 z pdzn. zm.) w imieniu Zamawiajacego informuje, iz w toku postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego wptynely nastepujace pytania do siwz:

Pytanie nr 1 - Jaka jest srednica przytacza wody w opisie dokumentacji technicznej jest Dz-63 wraz z
uzbrojeniem, a w czgsci graficznej rys nr is.2.01 jest Dz-75 .
Odpowiedz: Srednice przytacza wykona¢ zgodnie z opisem dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 2 - Czy wycenie nalezy uja¢ pochlaniacze kuchenne, a jesli tak to proszg¢ o podanie
sposobu zabudowy.
Odpowiedz: Wycenié i wykona¢ zgodnie z projektem branzy sanitarnej — instalacja wentylacyjna.

Pytanie nr 3 - W pom. nr 6 — pracownia kulinarna zaprojektowano wyspe o szer. 120 z
zabudowanymi kuchenkami oraz miejscami do siedzenia. Prosze okresli¢ sposob zabudowy
kuchenek oraz pozostatej przestrzeni.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy zmienia zakres przedmiotu zamowienia dotyczacy dostawy i montazu
zabudéw stolarskich wraz z wyposazeniem zgodnie z przedmiarem robot ,,Wyposazenie stale
wbudowane” (doprecyzowano opis zabudowy stolarski w pomieszczeniu nr 6), ktore nalezy wycenic i
wykona¢ - zatgcznik nr 1.

Pytanie nr 4 - W punkcie 7.1 udostepnionego Projektu Budowlanego cz¢$¢ IV Branza: Instalacje
sanitarne widnieje zapis ‘Gaz do budynku dostarczany bedzie, projektowanym w ramach odrebnego
opracowania przylaczem gazowym niskiego cisnienia DN50 (60,3x5,8), od punktu wiaczenia w
gazocigg w ulicy Powstancow Wielkopolskich do granicy dziatki inwestora.” Prosze o udostgpnienie
w/w projektu przytacza gazu niskiego cisnienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada projektu przytacza gazu, przylacze jest wykonane.
Zamawiajacy zalacza powiadomienie o zakonfczeniu realizacji inwestycji przylaczenia do sieci
gazowej — zalacznik nr 2. W zakres przedmiotu zamdéwienia wchodzi wykonanie zewngtrznej sieci
gazowej od granicy dziatki do budynku oraz instalacja wewnetrzna.
Wprowadzone modyfikacje i wyjasnienia sa wiazace dla Wykonawcow/A halezy je uwzgledni¢
przy sktadaniu ofert.
Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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Zatgczniki:
1) Przedmiar robdt - Wyposazenie state wbudowane
2) Powiadomienie o zakoficzeniu realizacji inwestycji przytaczenia do sieci gazowe;j



